桃園市政府觀光旅遊局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：彭詩涵
電話：03-3322101轉5265
傳真：03-3332569
電子信箱：154061@mail.tycg.gov.tw

受文者：本局觀光發展科

發文日期：中華民國105年11月24日
發文字號：桃觀發字第1050011154號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公聽會會議記錄、公聽會簽到簿

主旨：檢送本局105年10月31日「小烏來風景特定區『羅浮遊客

服務設施OT暨觀光遊憩設施BOT計畫』」公聽會會議紀

錄，請查照。

說明：依據本局105年10月24日桃觀發字第1050010584號函辦

理。

正本：陳議員治文、李議員柏坊、楊議員朝偉、楊議員進福、吳議員春芳、林議員志
強、陳議員瑛、蘇議員志強、羅浮里里長、義盛里里長、桃園市復興區羅浮社
區發展協會、桃園市復興區義盛社區發展協會、桃園市復興區公所、復興區民
代表會、復興區農會、桃園市政府風景區管理處、陳晁全君

副本：筑誠工程顧問股份有限公司

抄　本

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁